
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 18 DE DICIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7798A BARRILERO FERNANDEZ, YOLANDA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  08,80

****0084S DIAZ HERRERO, MARÍA Licenciado en Historia  12,00

****0603Q ECHEGARAY ALI, NADIA AYELEN Licenciado en Derecho  15,21

****3468X FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  36,76

****3468X FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS Licenciado en Antropología Social y Cultural  42,76

****0063W FERNÁNDEZ-PEÑA MOLLÁ, MARINA Licenciado en Comunicación Audiovisual  27,01

****0063W FERNÁNDEZ-PEÑA MOLLÁ, MARINA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,41

****5641D HERNÁNDEZ YUSTE, BEATRIZ Graduado o Graduada en Derecho  08,40

****5641D HERNÁNDEZ YUSTE, BEATRIZ Graduado o Graduada en Economía  08,00

****5322C MARTIN JIMENEZ, JUAN MANUEL Licenciado en Geografía  32,76

****5322C MARTIN JIMENEZ, JUAN MANUEL Licenciado en Geografía  32,79

****0064F MIHAIESCU DRAGOMIR, GABRIELA OANA Graduado o Graduada en Economía  07,60

****3587E MORALES MARTÍN, DANIEL Graduado o Graduada en Conservación y Restauración de Bienes
Culturales

 15,60

****3545C PRIETO GOBERNA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Administración y Dirección de Empresas  38,40

****0947B SANCHEZ  SIMON, ESTELA Licenciado en Derecho  32,00

****3680W TRO MORATÓ, MIGUEL Graduado o Graduada en Filosofía  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3911S ASENSIO   LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****3019E ASENSIO CALAVIA, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  35,99

****9950K BACA GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  13,60

****3571W BUENO CARRASCO, MARÍA TERESA Licenciado en Bioquímica  38,36

****6211L CASARES MARFIL, DESIRÉ Graduado o Graduada en Biología  15,95

****4298S CELADA GUERRERO, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  17,27

****4298S CELADA GUERRERO, JOSE ANTONIO Diplomado en Maestro  14,07

****6115J CERDAN GARCIA, LIDIA Licenciado en Biotecnología  33,62

****4281Y CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  18,74

****1749N CÉSPEDES CASTEJÓN, VANESSA Licenciado en Ciencias Ambientales  31,60

****3120R CHIQUERO LEÓN, ESTEFANÍA Licenciado en Biología  21,65

****3975H COSCOLÍN GALÁN, CRISTINA Licenciado en Biología  30,80

****9510J DIEZMA NAVAS, LAURA Licenciado en Biología  21,23

****7586F EMBARC BUH, AZMAN Graduado o Graduada en Biología  36,04

****8889S FERNANDEZ GUTIERREZ, Mª DEL  MAR Licenciado en Farmacia  40,80

****6168L GARCIA PIQUERAS, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  09,09

****1153P GONZÁLEZ JIMÉNEZ, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

****1369N GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ROCÍO Licenciado en Biología  35,79

****8472F GRADILLA CASTELLANOS, ANA CITLALI Licenciado en Biología  48,00

****2967M IDRISSI ACHEHBAR, HASSANA Graduado o Graduada en Bioquímica  05,60

****1NZVJ KERICK -, MARTIN Diplomado en Química (primer ciclo)  46,00

****1NZVJ KERICK -, MARTIN Licenciado en Bioquímica  48,00

****1716T LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  10,88

****0229Y LUCAS GUTIERREZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  07,60

****9583D MANZANO FRANCO, DIANA Graduado o Graduada en Bioquímica  10,40

****3343M MARTÍN VEGA, ANA Graduado o Graduada en Biología  31,34

****1500B MARTINEZ ARRIBAS, BLANCA Graduado o Graduada en Biotecnología  34,45

****1328P MONTILLA  BASCON, GRACIA Licenciado en Biología  36,40

****1328P MONTILLA  BASCON, GRACIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

****5330Q MUÑOZ  SANTOS, DIEGO Licenciado en Bioquímica  37,60

****5330Q MUÑOZ  SANTOS, DIEGO Licenciado en Biología  38,00

****1517K PALACIOS BLANCO, INÉS Graduado o Graduada en Bioquímica  16,00

****4678D PERAL VÁZQUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  10,40

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



****3002N PÉREZ ANTÓN, ELENA Graduado o Graduada en Biología  35,50

****6551B PÉREZ RENTERO, SONIA Licenciado en Química  36,00

****4532S RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Biología  38,40

****6203E RODRÍGUEZ MUÑOZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  18,27

****6355B RUSIÑOL ARANTEGUI, MARTA Licenciado en Biotecnología  38,80

****6355B RUSIÑOL ARANTEGUI, MARTA Licenciado en Bioquímica  41,60

****6355B RUSIÑOL ARANTEGUI, MARTA Diplomado en Ciencias Empresariales  32,00

****6624Z SÁNCHEZ   MARTÍN-FONTECHA, ELENA Graduado o Graduada en Biología  34,23

****4747B SÁNCHEZ LEÓN, SUSANA Licenciado en Biología  37,20

****7642C SEMPER GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****9988G ABALDE LAGO, SAMUEL Licenciado en Biología  34,80

****9988G ABALDE LAGO, SAMUEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,80

****4379J ANDRIES -, DELIA MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,40

****1227Q BERNAL BAJO, AINHOA Licenciado en Biología  27,75

****9324T BIETE CASTELLS, CRISTINA Ingeniero Geólogo  31,09

****7614K BOTT VÁZQUEZ, SARAH Graduado o Graduada en Biología  10,00

****3240Y CARRIÓN JIMÉNEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  06,40

****1749N CÉSPEDES CASTEJÓN, VANESSA Licenciado en Ciencias Ambientales  31,60

****3975H COSCOLÍN GALÁN, CRISTINA Licenciado en Biología  30,80

****1832A CREMA ---, GIULIA Licenciado en Biología  45,60

****8007E DÍAZ BARROSO, LARA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  19,26

****1973J ESCUDERO RUIZ, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

****4141N GARCIA COMAS, ERIK Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  02,00

****1562E HUELVA  ROMERO, ÁLVARO MARTÍN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  05,02

****8247M LUCAS GARCIA, JESUS Graduado o Graduada en Biología  05,20

****8229X MERENCIANO GONZALEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biologia Humana  33,57

****0859G MIRANDA GARCÍA-ROVÉS, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,94

****4793Z MORENO LOPEZ, PABLO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,00

****4214D PICAZO MOTA, FÉLIX Licenciado en Ciencias Ambientales  26,79

****4097L RAMOS ARIZA, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

****4097L RAMOS ARIZA, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,40

****6377N RAYO MATO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,92

****3475R RODRÍGUEZ AGUILAR, ANAÍ Licenciado en Biología  08,69

****3475R RODRÍGUEZ AGUILAR, ANAÍ Diplomado en Biología (primer ciclo)  08,69

****8091N RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,02

****5294W ROMERO RODRÍGUEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  15,94

****6487J RONCERO AZABAL, OLGA Ingeniero Técnico Agrícola  12,79

****6355B RUSIÑOL ARANTEGUI, MARTA Licenciado en Biotecnología  38,80

****6355B RUSIÑOL ARANTEGUI, MARTA Licenciado en Bioquímica  41,60

****6355B RUSIÑOL ARANTEGUI, MARTA Diplomado en Ciencias Empresariales  32,00

****0025G SAN MILLÁN REVUELTA, ELIEZER Licenciado en Geología  04,80

****0797M SÁNCHEZ DÍAZ, ANA CRISTINA Licenciado en Biología  39,60

****0797M SÁNCHEZ DÍAZ, ANA CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,60

****3329H SANZ CANO, JUDIT Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,60

****2174C SANZ PEREIRA, NOELIA Licenciado en Biología  36,80

****1750B TOBAJAS GONZÁLEZ, JORGE Ingeniero de Montes  34,40

****1750B TOBAJAS GONZÁLEZ, JORGE Ingeniero Técnico Forestal  32,00

****3688Q ZONJA -, BOZO Ingeniero Químico  36,77

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4379J ANDRIES -, DELIA MARINA Graduado o Graduada en Biología  08,40

****9950K BACA GONZÁLEZ, MARÍA VICTORIA Graduado o Graduada en Biología  13,60

****4220N BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA Licenciado en Biología  06,40

****7614K BOTT VÁZQUEZ, SARAH Graduado o Graduada en Biología  10,00

****2062D CALVO CRESPO, HÉCTOR Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,40

****4281Y CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  18,74

****9510J DIEZMA NAVAS, LAURA Licenciado en Biología  21,23

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



****6006W GARRIDO HERNANDEZ, YOLANDA
ESPERANZA

Licenciado en Biología  47,20

****5093V GONZÁLEZ BERNAL, MARÍA JOSÉ Ingeniero Agrónomo  29,60

****0726T GOÑI URTIAGA, ASIER Ingeniero Químico  36,40

****1562E HUELVA  ROMERO, ÁLVARO MARTÍN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  05,02

****1716T LARRUY GARCÍA, BEATRIZ Graduado o Graduada en Biología  10,88

****8247M LUCAS GARCIA, JESUS Graduado o Graduada en Biología  05,20

****0229Y LUCAS GUTIERREZ, MARTA Graduado o Graduada en Biología  07,60

****6661L MARTÍN TRONCOSO, MARÍA DEL ROSARIO Ingeniero Técnico Agrícola  00,80

****1328P MONTILLA  BASCON, GRACIA Licenciado en Biología  36,40

****1328P MONTILLA  BASCON, GRACIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  36,40

****4079S MUNERA PICAZO, SANDRA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  36,39

****4079S MUNERA PICAZO, SANDRA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  31,19

****1629E POVEDA ARIAS, JORGE Graduado o Graduada en Biología  10,40

****6487J RONCERO AZABAL, OLGA Ingeniero Técnico Agrícola  12,79

****6624Z SÁNCHEZ   MARTÍN-FONTECHA, ELENA Graduado o Graduada en Biología  34,23

****4747B SÁNCHEZ LEÓN, SUSANA Licenciado en Biología  37,20

****3329H SANZ CANO, JUDIT Graduado o Graduada en Geografía y Ordenación del Territorio  09,60

****2537E SOMED SEMPER, GLORIA Ingeniero Técnico Agrícola  09,16

****1750B TOBAJAS GONZÁLEZ, JORGE Ingeniero de Montes  34,40

****1750B TOBAJAS GONZÁLEZ, JORGE Ingeniero Técnico Forestal  32,00

****2095G VILLAR  RUA, IRENE Graduado o Graduada en Biotecnología  09,81

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0757C BORDALBA LLABERIA, RICARD Graduado o Graduada en Ingeniería en Electrónica Industrial y

Automática
 36,52

****1500M CASTILLO SÁNCHEZ, MARIA TERESA Licenciado en Traducción e Interpretación  09,07

****6630Q CHAMORRO RODRÍGUEZ, INÉS Ingeniero Técnico Industrial  04,40

****0137G DURÁN GÓMEZ, CARMEN MARÍA Ingeniero Técnico Industrial  40,40

****0603Q ECHEGARAY ALI, NADIA AYELEN Licenciado en Derecho  15,21

****0063W FERNÁNDEZ-PEÑA MOLLÁ, MARINA Licenciado en Comunicación Audiovisual  27,01

****0063W FERNÁNDEZ-PEÑA MOLLÁ, MARINA Graduado o Graduada en Bioquímica  31,41

****0064F MIHAIESCU DRAGOMIR, GABRIELA OANA Graduado o Graduada en Economía  07,60

****3212Q MONTERO MONTERO, AARÓN Ingeniero en Informática  17,99

****2108R MONTOYA MANRIQUE, LUIS FERNANDO Ingeniero Técnico en Informática  12,00

****2108R MONTOYA MANRIQUE, LUIS FERNANDO Diplomado en Educación Social  02,00

****7945Z PÁJARO DIÉGUEZ, MANUEL Licenciado en Matemáticas  36,80

****7736J PEÑALVA CARBONELL, CLARA Graduado o Graduada en Ingeniería Multimedia  20,52

****8048P PERELLÓ ROSELLÓ, MARTÍN Graduado o Graduada en Física  37,22

****4390Q PEREZ MESA, VÍCTOR Licenciado en Física  32,00

****6268 PRASAD , DEEPAK Ingeniero en Electrónica  08,00

****5214B PROTASIO ESPARÓ, CRISTINA Graduado o Graduada en Física  16,81

****6377N RAYO MATO, SILVIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  11,92

****5764T RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, XABIER Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  40,67

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****7228L ARAUJO MORERA, JAVIER Ingeniero de Materiales  18,61

****4220N BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA Licenciado en Biología  06,40

****3240Y CARRIÓN JIMÉNEZ, MARÍA Graduado o Graduada en Geología  06,40

****6630Q CHAMORRO RODRÍGUEZ, INÉS Ingeniero Técnico Industrial  04,40

****8889S FERNANDEZ GUTIERREZ, Mª DEL  MAR Licenciado en Farmacia  40,80

****0726T GOÑI URTIAGA, ASIER Ingeniero Químico  36,40

****5764T RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, XABIER Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  40,67

****1687T VIVO VILCHES, JOSE FRANCISCO Diplomado en Química (primer ciclo)  36,58

****1687T VIVO VILCHES, JOSE FRANCISCO Licenciado en Química  37,78

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****3911S ASENSIO   LÓPEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



****9093K ÁVILA  GÁLVEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES Licenciado en Farmacia  37,07

****9093K ÁVILA  GÁLVEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  38,27

****2062D CALVO CRESPO, HÉCTOR Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  38,40

****4298S CELADA GUERRERO, JOSE ANTONIO Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  17,27

****4298S CELADA GUERRERO, JOSE ANTONIO Diplomado en Maestro  14,07

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,40

****3972D FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biología  09,60

****6006W GARRIDO HERNANDEZ, YOLANDA
ESPERANZA

Licenciado en Biología  47,20

****2967M IDRISSI ACHEHBAR, HASSANA Graduado o Graduada en Bioquímica  05,60

****6661L MARTÍN TRONCOSO, MARÍA DEL ROSARIO Ingeniero Técnico Agrícola  00,80

****3876D MÉNDEZ ALBIÑANA , PABLO Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  10,00

****0859G MIRANDA GARCÍA-ROVÉS, MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  38,94

****4079S MUNERA PICAZO, SANDRA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  36,39

****4079S MUNERA PICAZO, SANDRA Diplomado en Nutrición Humana y Dietética  31,19

****2815X MUÑOZ ALMAGRO, NEREA Graduado o Graduada en Química  29,20

****7945Z PÁJARO DIÉGUEZ, MANUEL Licenciado en Matemáticas  36,80

****4678D PERAL VÁZQUEZ, MANUEL Graduado o Graduada en Biología  10,40

****1629E POVEDA ARIAS, JORGE Graduado o Graduada en Biología  10,40

****4532S RAMÓN NÚÑEZ, LUIS ANDRÉS Licenciado en Biología  38,40

****4097L RAMOS ARIZA, PATRICIA Licenciado en Ciencias del Mar  36,40

****4097L RAMOS ARIZA, PATRICIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,40

****3475R RODRÍGUEZ AGUILAR, ANAÍ Licenciado en Biología  08,69

****3475R RODRÍGUEZ AGUILAR, ANAÍ Diplomado en Biología (primer ciclo)  08,69

****8091N RODRÍGUEZ RIVEIRO, ROSALÍA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,02

****0797M SÁNCHEZ DÍAZ, ANA CRISTINA Licenciado en Biología  39,60

****0797M SÁNCHEZ DÍAZ, ANA CRISTINA Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,60

****2174C SANZ PEREIRA, NOELIA Licenciado en Biología  36,80

****2381Z SARACHAGA NOVO, EVA Graduado o Graduada en Farmacia  02,00

****7642C SEMPER GARCÍA, LAURA Graduado o Graduada en Biología  02,00

****2537E SOMED SEMPER, GLORIA Ingeniero Técnico Agrícola  09,16

****8330N VILLAR  ILLESCAS, ANA BELEN Graduado o Graduada en Química  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5323Z BEJARANO BADELL, FRANCESC Licenciado en Química  40,87

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****5074E DIOS LEÓN, PATRICIA DE Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  08,40

****3972D FERNÁNDEZ PÉREZ, MARÍA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biología  09,60

****4166C ORTIZ GÓMEZ, INMACULADA Graduado o Graduada en Química  15,37

****6551B PÉREZ RENTERO, SONIA Licenciado en Química  36,00

****2381Z SARACHAGA NOVO, EVA Graduado o Graduada en Farmacia  02,00

****0158 SAVVA -, KATERINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

****8330N VILLAR  ILLESCAS, ANA BELEN Graduado o Graduada en Química  07,60

****1687T VIVO VILCHES, JOSE FRANCISCO Diplomado en Química (primer ciclo)  36,58

****1687T VIVO VILCHES, JOSE FRANCISCO Licenciado en Química  37,78

****3688Q ZONJA -, BOZO Ingeniero Químico  36,77

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****3975H COSCOLÍN GALÁN, CRISTINA Licenciado en Biotecnología 2

****1NZVJ KERICK -, MARTIN Licenciado en Biología 2

****1NZVJ KERICK -, MARTIN Graduado o Graduada en Bioquímica 2

MINISTERIO
DE CIENCIA, INNOVACIÓN
Y UNIVERSIDADES



 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****1227Q BERNAL BAJO, AINHOA Licenciado en Biología 1

****3975H COSCOLÍN GALÁN, CRISTINA Licenciado en Biotecnología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4220N BESCÓS ZABORRAS, MÓNICA Graduado o Graduada en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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